עט וזמס

גליון מקצועי לחברים בענייני מיסים

גליון מס' 4 ■ אלול תשס"ב ■ אוגוסט 2002
יוצא לאור ע"י ועד מחוז תל-אביב של לשכת עורכי הדין
עורך: עו"ד בני קליפי ■ המערכת: דניאל פריש 10, תל-אביב 64731

חברות וחברים יקרים,

נבהיר, כי לא סקרנו את כל התיקונים ולעיתים גם לא הבהרנו את כל התנאים והתניות במסגרת החקיקה. עם זאת, לדעתנו יש בסקירה הקצרה כדי לעמוד על השינויים המשמעותיים במסגרת הרפורמה במס. אנו תקווה שסקירה זו תפתח צוהר קטן להבנת הרפורמה והפנמתה לתועלתכם ותועלת לקוחותיכם.

אנו מודים לעו"ד (רו"ח) **משה אשר**, יועץ מקצועי לנציבת מס הכנסה, על הערותיו המועילות לרשימה זו.

לשירותכם, החל מגליון זה ניתן יהיה לעיין בגליונות עט ומס באתר האינטרנט של ועד מחוז ת"א בכתובת: www.tabar.org.il.

בכבוד רב,

בני קליפי, עו"ד
מירי ביקל, עו"ד

ביום 24 ביולי 2002 התקבל החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 132) התשס"ב–2002 הידוע כרפורמה במס הכנסה. רפורמה זו הצטרפה לרפורמה במיסוי מקרקעין שסוקרה בגליון הקודם ואף היא, בדומה לרפורמה במיסוי מקרקעין, הושתתה על המלצות ועדה ציבורית בראשות רו"ח יאיר רבינוביץ, שמונתה על ידי שר האוצר.